
UCHWAŁA NR LVIII.483.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 1990 nr 32 poz. 191 ze zm.) – 
Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na rzecz Gminy Kowala, 
w następującym składzie: 

1. Piotr Markiewicz – Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Grzyb - Członek Komisji 

3. Magdalena Kraska – Członek Komisji 

4. Agnieszka Andrzejczyk – Członek Komisji 

5. Katarzyna Frąk – Członek Komisji 

§ 2. Komisja inwentaryzacyjna powołana jest w celu przeprowadzenia wszelkich czynności związanych 
z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Kowala, w tym wytypowania listy działek ewidencyjnych 
przewidzianych do objęcia procedurą, sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych, sporządzenia kart 
inwentaryzacyjnych oraz weryfikacji dokumentacji stwierdzającej prawo własności do nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXI.235.2021 Rady Gminy w Kowali z dnia 30 kwietnia 2021r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD55E915-0C62-4BD3-AD00-AA075A2DA828. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości służących wykonaniu zadań własnych 
gminy, które to nieruchomości nie zostały dotąd objęte procesem komunalizacji, wymaganym jest powołanie 
Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego w celu komunalizacji mienia państwowego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD55E915-0C62-4BD3-AD00-AA075A2DA828. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.483.2023 RADY GMINY KOWALA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


